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Comité Départemental de Tir de I'Allier - Période du 01/09/2020 au 31/08/2021 (document généré le 01/09/2021)

Actif

COMPTES FINANCIERS

Banques, établissements financiers et assimilés
512001 - Banque - Compte principal

512002 - Banque - Livret Epargne A

512003 - Banque - Compte Parts Sociales
Virements internes

580000 - Virements internes

TOTAL ACTIF

Passif

CAPITAUX

Report a nouveau (solde créditeur ou
débiteur)

110000 - Report a nouveau (solde créditeur)
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte)

Résultat de I'exercice (excédent)

TOTAL PASSIF

Brut

Net au 31/08/21

8 392,77

993,73

9 386,50

Amortissements /

dépréciations

260,31
9 096,19
30,00

9 386,50

Net au 31/08/20

4 593,03

3799,74

8 392,77

0,00

Net au 31/08/21

260,31
9 096,19
30,00

9 386,50

Net au 31/08/20

343,70
8 049,07

8 392,77
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